

# **SB SANNE HOLDING ApS**

Jægergårdsgade 62, 1  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/05/2017**

---

**Susanne Birgitte Mortensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SB SANNE HOLDING ApS Jægergårdsgade 62, 1 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 35042644
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Silkeborgvej 261-263 8230 Åbyhøj
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark
	CVR-nr: 15618175
	P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål og hovedaktiviteter er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt anden finansiell virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten udgør kr. -3.226, mens årets resultat efter skat udgør kr. 33.361.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 153.228.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.226</b>	<b>-5.426</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-15.087	-15.087
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-18.313</b>	<b>-20.513</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	2	53.368	51.062
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-3.274	-2.882
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>31.781</b>	<b>27.667</b>
Skat af årets resultat .....	4	1.580	1.995
<b>Årets resultat</b> .....		<b>33.361</b>	<b>29.662</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		33.000	30.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		368	62
Overført resultat .....		-7	-400
<b>I alt</b> .....		<b>33.361</b>	<b>29.662</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		90.520	105.606
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>90.520</b>	<b>105.606</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		201.212	147.844
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>201.212</b>	<b>147.844</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>291.732</b>	<b>253.450</b>
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		0	51.000
Udskudte skatteaktiver .....		7.397	5.967
Tilgodehavende skat .....		0	15.045
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.397</b>	<b>72.012</b>
Likvide beholdninger .....		28.927	74.809
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>36.324</b>	<b>146.821</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>328.056</b>	<b>400.271</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overkurs ved emission .....		18.266	18.266
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		813	445
Overført resultat .....		21.149	21.156
Forslag til udbytte .....		33.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>153.228</b>	<b>119.867</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.750	4.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	100.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		171.078	145.904
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	30.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>174.828</b>	<b>280.404</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>174.828</b>	<b>280.404</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>328.056</b>	<b>400.271</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	39.867	119.867
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	33.361	33.361
Egenkapital, ultimo .....	80.000	73.228	153.228

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Koncerngoodwill	15.087
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>15.087</b>

## 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Resultat Søren Bruun, Århus ApS	53.368
	<b>53.368</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansieringsudgifter på kr. 3.274 vedrører rente af mellemværende med nærtstående parter.

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Skatteaktiv af årets resultat	-1.430
Regulering af skatteaktiv	-150
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>-1.580</b>

Der er i perioden modtaget kr. 15.195 i selsskabsskat og kr. 0 i a/c skat.

## 5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Koncern goodwill. kr.</b>
Kostpris primo	150.866
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.866</b>
Korrektion afskrivninger	-45.260
Årets afskrivning	-15.087
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-60.347</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>90.520</b>

## 6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	147.399
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>147.399</b>
Nettoopskrivninger primo	445
Årets op- og nedskrivninger	53.368
Tilbageførte op- og nedskrivninger	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>53.813</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>201.212</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Søren Bruun, Aarhus ApS, CVR-nr. 29 52 88 88	50%	402.425	106.736

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

## **8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed eller kaution overfor Nordea Bank.